Instrumentum electionis.

In Christi nomine etc. Notum sit omnibus et singulis hoc praesens instru-
mentum visuris, lecturis et audituris ac evidenter pateat, quod anno ab 
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eiusdem Christi domini nostri nativitate millesimo septingentesimo vigesimo 
quinto, indictione tertia, die vero lunae vigesima sexta mensis novembris, 
pontifi catus sanctissimi in Christo patris domini nostri domini Benedicti 
papae XIII, in civitate Tridenti et in sacrario ecclesiae cathedralis, loco 
solito et consueto capitularis congregationis, praesentibus illustrissimo et 
clarissimo domino Ioanne Iacobo Sizzo, legum doctore collegiato, excelsae 
huius Superioritatis consiliario et ad hunc actum specialiter in procuratorem 
et assistentem assumpto, nec non perillustri et excellente domino Io(anne) 
Baptista Isydoro Salvetti, legum doctore et syndico capitulari, atque ex-
tantibus nobilibus et admodum reverendis dominis Ludovico Sardanea, 
Bernardino Bernardellio, Francisco Coradinoa et Paride de Parisiis sacrista, 
cappellanis benefi ciatis eiusdem cathedralis, in testes notos, idoneos, vocatis 
et ad omnia infrascripta specialiter adhibitis atque rogatis.
Personaliter constituti illustrissimi et reverendissimi domini, videlicetb 
dominus Carolus Costantius comes a Trapp, decanus, dominus Antonius 
Dominicus comes a Wolchenstain, canonicus antiquior, summus scholasti-
cus, dominus Carolus Ferdinandus comes Lodroni, praepositus, dominus 
Hieronymus comes Buccelleni, dominus Christophorus Voltolini, dominus 
Ioannes Michael Wenceslaus comes a Spaur, episcopus Rhossenus, suffra-
ganeus Tridenti et archidiaconus, dominus Antonius Dominicusc comes 
a Thun, dominus Rudolphus Fortunatus comes Troyer, (f. 49v) dominus 
Franciscus Phillippus liber baro de Baltasaris, dominus Iosephus Andreas 
de Malfatti, dominus Franciscus de Martini, vicarius, dominus Io(annes) 
Baptista Lorengo, dominus Io(annes) Michael Antonius comes a Spaur 
iunior, dominus Io(annes) Gasparus comes a Wolchenstain, dominus 
Franciscus Antonius Ceschi a Sancta Cruce et dominus Franciscus Felix 
comes de Albertis, omnes cathedralis ecclesiae Tridentinae praedictae 
canonici praebendati, post cantatam et auditam in eadem ecclesia missam 
solemnem de Spiritu Sancto et invocatam eius gratiam et auxilium sancti 
Vigilii, pontifi cis et martyris, eiusdem ecclesiae patroni, imploratum, ad 
sonum campanae ter de more pulsatae capitulariter congregati, totumque 
integrum ac peremptorium capitulum legitime convocatum, facientes, 
constituentes et representantesd atque noscentes sacris canonibus cautum 
fore ne ultra tres menses pontifi ce suo vacet ecclesia cathedralis, quo ex